

Bachs Maskinfabrik A/S

Vilhelmsborgvej 9

7700 Thisted

CVR-nr. 21162531

Årsrapport for 2017

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. marts 2018

Morten Obel Brogaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Bachs Maskinfabrik A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bachs Maskinfabrik A/S Vilhelmsborgvej 9 7700 Thisted
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Bestyrelse	Morten Obel Brogaard, Formand Benny Obel Brogaard, Direktør Charlotte Kanstrup Brogaard
Direktion	Benny Obel Brogaard, Direktør
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
Kontaktpersoner	Knud-Erik Poulsen, Registreret revisor
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i bearbejdning af emner i metal for andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 322.874, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 5.568.041, og en egenkapital på kr. 3.104.373.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Bachs Maskinfabrik A/S

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.739.046	2.664.210
Personaleomkostninger	1	-1.831.029	-1.663.300
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-457.620</u>	<u>-486.321</u>
Driftsresultat		450.397	514.589
Finansielle indtægter		2.948	14.332
Finansielle omkostninger		<u>-38.265</u>	<u>-37.082</u>
Resultat før skat		415.080	491.839
Skat af årets resultat	3	<u>-92.206</u>	<u>-109.039</u>
Årets resultat		<u>322.874</u>	<u>382.800</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	400.000
Overført resultat		<u>-77.126</u>	<u>-17.200</u>
Resultatdisponering		<u>322.874</u>	<u>382.800</u>

Bachs Maskinfabrik A/S

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		2.214.330	657.274
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		91.087	149.779
Indretning af lejede lokaler		27.658	47.913
Materielle anlægsaktiver		2.333.075	854.966
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver		30.000	30.000
Anlægsaktiver		2.363.075	884.966
Råvarer og hjælpematerialer		112.210	117.715
Varebeholdninger		112.210	117.715
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		373.173	373.097
Igangværende arbejder for fremmed regning		8.700	7.500
Tilgodehavende selskabsskat		11.016	0
Periodeafgrænsningsposter		25.307	19.270
Tilgodehavender		418.196	399.867
Likvide beholdninger		2.674.560	4.365.917
Omsætningsaktiver		3.204.966	4.883.499
Aktiver		5.568.041	5.768.465

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat	4	1.704.373	1.781.498
Udbytte for regnskabsåret	5	400.000	400.000
Egenkapital		3.104.373	3.181.498
Hensættelser til udskudt skat		106.179	74.957
Hensatte forpligtelser		106.179	74.957
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.802	102.848
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		367.377	544.428
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.902.310	1.864.734
Kortfristede gældsforpligtelser		2.357.489	2.512.010
Gældsforpligtelser		2.357.489	2.512.010
Passiver		5.568.041	5.768.465
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	6		

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.647.241	1.495.184
Pensioner	147.432	126.461
Andre omkostninger til social sikring	16.377	13.216
Andre personaleomkostninger	19.979	28.439
	<u>1.831.029</u>	<u>1.663.300</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler	20.255	20.256
Produktionsanlæg og maskiner	378.673	423.668
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.692	49.239
Fortjeneste/tab anlægsaktiver	0	-6.842
	<u>457.620</u>	<u>486.321</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	60.984	181.786
Regulering hensættelse til udskudt skat	31.222	-72.747
	<u>92.206</u>	<u>109.039</u>
4. Overført resultat		
Saldo primo	1.781.499	1.798.698
Årets afgang	-77.126	-17.200
Saldo ultimo	<u>1.704.373</u>	<u>1.781.498</u>
5. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	400.000	400.000
Årets tilgang	400.000	400.000
Årets afgang	-400.000	-400.000
Saldo ultimo	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen		

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 120.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med et års varsel.